SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarties kaina 3000,00 eurų (trys tūkstančiai eurų ir 00 ct), iš šios sumos išskaičiuojamas 

15 proc. gyventojų pajamų mokestis 450,00 eurų  ir sumokamas į biudžetą.  

Paslaugų teikėjui išmokama suma yra 2550,00 eurų (du tūkstančiai penki šimtai 

penkiasdešimt eurų ir 00 ct). 

2.2. Į sutarties kainą įskaičiuoti visi Paslaugų teikėjo mokami mokesčiai, rinkliavos ir visos 

išlaidos, susijusios su sutarties vykdymu.  

2.3. Kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotos kainos nustatymas. Sutarties kaina per visą